

Hershey's Ice Cream School Smart Snacks Price and Product List

A - List Approved

Product List	Size/Oz.	Cs. Pack	Case Cost	Unit Cost	S.R.P.
Stick Items					
Polar Blast Fruit Punch Bar	2.25	36	\$10.08	\$0.28	\$0.50
Orange Blossom Bar	2.50	36	\$10.08	\$0.28	\$0.50
Fudge-O Bar	2.50	36	\$10.08	\$0.28	\$0.50
Strawberry Scooter Ice Cream Bar	2.75	36	\$11.52	\$0.32	\$0.75
Chocolate Scooter Ice Cream Bar	2.75	36	\$11.52	\$0.32	\$0.75
Salted Carmel Brownie Crunch Bar	2.75	36	\$11.52	\$0.32	\$0.75
Cone Items					
Chocolate Vanilla Twist Cone	4.00	24	\$12.24	\$0.51	\$1.00
Low Fat Cookie & Cream Cone	4.00	24	\$12.24	\$0.51	\$1.00
Low Fat Crazy Cone	4.00	24	\$12.24	\$0.51	\$1.00
Ice Cream Sandwiches					
Vanilla Mighty – Mini Sandwich	2.50	48	\$13.92	\$0.29	\$0.50
Reduced Fat Vanilla Ice Cream Sandwich	4.00	24	\$11.04	\$0.46	\$1.00
Reduced Fat Cookies & Cream Sandwich	4.00	24	\$11.04	\$0.46	\$1.00
Reduced fat Minty Mint Ice Cream Sandwich	4.00	24	\$11.04	\$0.46	\$1.00
Reduced Fat Brownie Batter Ice Cream Sand.	4.00	24	\$11.04	\$0.46	\$1.00
Twister Cups					
No Fat Sour Blue Raspberry Twister Cup	3.75	18	\$9.00	\$0.50	\$1.00
No Fat Sour Apple Twister Cup	3.75	18	\$9.00	\$0.50	\$1.00
No Fat Birthday Cake Yogurt Twister Cup	3.75	18	\$9.00	\$0.50	\$1.00
No Fat Cotton Candy Yogurt Twister Cup	3.75	18	\$9.00	\$0.50	\$1.00
Dessert Cups					
Lemon Sherbet Dessert Cup	4.00	24	\$7.20	\$0.30	\$0.50
Orange Sherbet Dessert Cup	4.00	24	\$7.20	\$0.30	\$0.50
Raspberry Sherbet Dessert Cup	4.00	24	\$7.20	\$0.30	\$0.50
No Fat Vanilla Yogurt Dessert Cup	4.00	24	\$8.40	\$0.35	\$0.50
No Fat Raspberry Yogurt Dessert Cup	4.00	24	\$8.40	\$0.35	\$0.50
Clear Plastic 3 oz. Cups					
Low Fat Vanilla Ice Cream	3.00	48	\$13.92	\$0.29	\$0.50
Low Fat Chocolate Ice Cream	3.00	48	\$13.92	\$0.29	\$0.50
Low Fat Cotton Candy Ice Cream	3.00	48	\$13.92	\$0.29	\$0.50
Low Fat Strawberry Sundae	3.00	48	\$13.92	\$0.29	\$0.50
Low Fat Chocolate Sundae	3.00	48	\$13.92	\$0.29	\$0.50
No Fat Birthday Cake Yogurt	3.00	48	\$13.92	\$0.29	\$0.50
*Low Fat Seasonal Dessert Cups (6-flavors)	3.00	48	\$13.92	\$0.29	\$0.50
Slush Cups -100% Real Fruit Juice					
Cherry Blue Raspberry Juice Rush	4.40	80	\$24.00	\$0.30	\$0.75
Lemon Orange Juice Rush	4.40	80	\$24.00	\$0.30	\$0.75
Strawberry Mango Juice Rush	4.40	80	\$24.00	\$0.30	\$0.75
Fruit Bars					
Strawberry Tropi-Kool Fruit Bar	4.00	24	\$22.71	\$0.95	\$1.50
* Seasonal cups: Spooky Sundae, Pumpkin Spice, Candy Cane, Cherry Vanilla, Chocolate Mint & Spring Party					
Ingredients and nutritional information can be found on our web site - hersheyicecream.com					